- fermo restando che il Consiglio di Amministrazione manterrà la facoltà di esercitare tale delega per la 

parte residua, nei termini e limiti massimi complessivi stabiliti dall’assemblea stessa e risultanti dallo 

Statuto Sociale; 

- preso atto dell’attestazione che l’attuale capitale sociale di Haiki + S.p.A. è pari ad Euro 13.691.233,80 

(tredicimilioni seicentonovantunomila duecentotrentatre/80), suddiviso in n. 125.373.509 

(centoventicinquemilioni trecentosettantatremila cinque centonove) azioni ordinarie prive di valore 

nominale, come confermata dal Collegio Sindacale;  

- preso atto di quanto illustrato nella Relazione illustrativa predisposta ai sensi degli artt.

[...]

in data 27 novembre 2024 - in via scindibile e in più tranches, con esclusione del diritto di opzione ai sensi 

dell'art. 2441, comma 5, del Codice Civile, per un importo massimo pari a Euro 3.000.000,00 (tre 

milioni//00), incluso sovrapprezzo, mediante l’emissione di massime n. 4.477.611 (quattromilioni 

quattrocentosettantasettemilaseicentoundici) nuove azioni ordinarie, da offrirsi in sottoscrizione a talune 

controparti strategiche della Società da identificarsi a cura del Consiglio di Amministrazione ad un prezzo 

di sottoscrizione pari a Euro 0,67 (zero/67) per azione, di cui Euro 2.511.940,30 (duemilioni 

cinquecentoundicimila novecentoquaranta/30) a titolo di sovrapprezzo, il tutto alle seguenti condizioni: 

-- le azioni di nuova emissione dovranno essere integralmente liberate in denaro e/o anche con modalità 

diverse dall'adempimento diretto, con obbligo di versamento dell’intero sovrapprezzo al momento della

[...]

Civile, conferita al Consiglio di Amministrazione dall'Assemblea straordinaria degli azionisti in data 27 

novembre 2024 - in via scindibile e in più tranches, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'art. 2441, 

comma 5, del Codice Civile, per un importo massimo pari a Euro 3.000.000,00 (tremilioni/00), di cui massimi 

Euro 488.059,70 (quattrocentottantottomilacinquantanove/70) a titolo di capitale sociale e massimi Euro 

2.511.940,30 (duemilioni cinquecentoundicimila novecentoquaranta/30) quale sovrapprezzo,, mediante 

l’emissione di massime n. 4.477.611 (quattromilioni quattrocentosettantasettemilaseicentoundici) nuove 

azioni ordinarie, da offrirsi in sottoscrizione a talune controparti strategiche della Società da identificarsi a cura 

del Consiglio di Amministrazione ad un prezzo di sottoscrizione pari a Euro 0,67 (zero/67) per azione, di cui 

Euro 0,561 (zero/561) a titolo di sovrapprezzo, il tutto alle seguenti condizioni: